
あ ー か ー Ａ ー

う ー え ー Ｅ ー

い ー お ー Ｄ ー

き ー せ ー Ｂ ー

く ー す ー Ｃ ー

こ ー さ ー

け ー し ー

そ ー Ｆ ー

た ー Ｇ ー

つ ー な ー

ち ー Ｈ ー

て ー

と ー

◆

◆

◆

◆

◆

14:00

15:10

16:20

Ｂ Ｇ ２ １

は ん と

若林体育館

東北学院大

はんと

ＢＧ２１

宮城教育大

TIME

9:20

10:30

11:40

12:50

TIME

9:20

10:30

11:40

12:50

14:00RSCLUB

東北工業大

宮城野体育館 審　判 加美総合体育館 審　判

育 英 ク ラ ブ 片平ＨＣ

東 北 大 学

審　判

15:10

佐信・千田

と ん ぼ 宮 城 教 育 大 宮城ケヤッキーズ

Ｆ Ａ Ｓ Ｉ Ｘ

青葉山ＨＣ

東 北 福 祉 大 Ｆ Ｈ Ｃ

独 眼 竜 ＳＣＨＴ

青 葉 山 Ｈ Ｃ Ｂｌｉｔｚ

ＥＸＴＡＳＹ

片 平 Ｈ Ｃ 艮 陵 倶 楽 部 独眼竜

Ａ Ｌ Ｂ Ａ Ｂ ｌ ｉ ｔ ｚ 学院工学部

ＫＩＺＵＮＡ Ｓ Ｃ Ｈ Ｔ 東北大

学 院 工 学 部

16:20中田ＨC

富 谷 Ｏ Ｂ

宮 城 第 一 高 東北福祉大

宮城ｹﾔｯｷｰｽﾞ 宮城教育大

仙 台 西 高 は ん と 😊 ＦＨＣ

TIME

16:05 くの勝者

13:05 すの勝者

14:30 この勝者

10:35 しの勝者

11:50 さの勝者

TIME 加美総合体育館

10日（土）

11日（日）

若林体育館

平成２８年度 第１４回宮城県総合ハンドボール選手権大会　兼　第４回トヨタ自動車東日本カップハンドボール選手権大会

期　日　平成28年12月10日（土）・11日（日）・17日（土）

会　場　若林体育館・宮城野体育館・加美総合体育館

第３試合の２チーム 8:00会場集合

若林体育館

【１２月１０日（土）】　３会場

【１２月１１日（日）】　１会場 【１２月１７日（土）】　１会場

審　判

（県協会）

（県協会）

第４試合の若い番号チーム

◆会場準備

◆第１試合のオフィシャル　

宮城野体育館 加美総合体育館

ＲＳＣＬＵＢ 東北大学 宮城ｹﾔｯｷｰｽﾞ

さ・しの勝者の若い番号

17日（土）

若林体育館 宮城野体育館 加美総合体育館

泉館山OB・高専広瀬 学院工学部・育英クラブ FASIX・宮城第一高

【大会試合日程および審判割り当て】

大 会 使 用 ボ ー ル

：２５分ー１０分ー２５分

：なし

：第１延長　５分ー１分ー５分

　その後は７ＭＴＣ（３人制）

：前の試合の敗者チーム

：３日間ともモルテン

2試合目以降のｵﾌｨｼｬﾙ

同 点 の 場 合

チームタイムアウト

試 合 時 間

審　判

9:20 せの勝者

東 北 学 院 大

東 北 工 業 大

宮 城 教 育 大 中 田 Ｈ Ｃ

泉 館 山 Ｏ Ｂ 仙台高専広瀬

ＲＳＣＬＵＢ

※各チームの皆さまへ　大会運営（審判・オフィシャル）にご協力よろしくお願いします。

10日（土）

11日（日）

17日（土）

女子準決

女子準決

男子決勝

13:35 女子決勝

9:20

10:35

12:00


