

平成28年度 第14回宮城県総合ハンドボール選手権大会 兼 第4回トヨタ自動車東日本カップハンドボール選手権大会

【大会試合日程および審判割り当て】

期 日 平成28年12月10日（土）・11日（日）・17日（土）

会 場 若林体育館・宮城野体育館・加美総合体育館

【12月10日（土）】 3会場

TIME		若林体育館	審 判		宮城野体育館	審 判		加美総合体育館	審 判	TIME
9:20	あ	B G 2 1 — 東北工業大	東北学院大	か	A L B A — Blitz	学院工学部	A	東北福祉大 — FHC	佐信・千田	9:20
10:30	う	宮城教育大 — 中田HC	はんと	え	KIZUNA — SCHT	東北大	E	とんぼ — 宮城教育大	宮城ケヤッキーズ	10:30
11:40	い	泉館山OB — 仙台高専広瀬	BG21	お	学院工学部 — 育英クラブ	片平HC	D	FASIX — 宮城第一高	東北福祉大	11:40
12:50	き	RSCLUB —	宮城教育大	せ	— 東北大学	青葉山HC	B	宮城ケヤッキーズ —	宮城教育大	12:50
14:00	く	はんと — 東北学院大	RSCLUB	す	片平HC — 艮陵俱楽部	独眼竜	C	仙台西高 — はんと□	FHC	14:00
15:10	こ	— 富谷OB	東北工業大	さ	青葉山HC —	Blitz				15:10
16:20	け	EXTASY —	中田HC	し	— 独眼竜	SCHT				16:20

【12月11日（日）】 1会場

TIME		加美総合体育館	審 判
9:20	そ	—	せの勝者
10:35	た	—	しの勝者
11:50	つ	—	さの勝者
13:05	ち	—	すの勝者
14:30	て	—	この勝者
16:05	と	—	くの勝者

【12月17日（土）】 1会場

TIME		若林体育館	審 判
9:20	F	女子準決	—
10:35	G	女子準決	—
12:00	な	男子決勝	— (県協会)
13:35	H	女子決勝	— (県協会)

※各チームの皆さんへ 大会運営（審判・オフィシャル）にご協力よろしくお願いします。

- ◆ 試合時間：25分—10分—25分
- ◆ チームタイムアウト：なし
- ◆ 同点の場合：第1延長 5分—1分—5分
その後は7MTC（3人制）
- ◆ 2試合目以降のオフィシャル：前の試合の敗者チーム
- ◆ 大会使用ボール：3日間ともモルテン

◆会場準備 第3試合の2チーム 8:00会場集合

	若林体育館	宮城野体育館	加美総合体育館
10日（土）	泉館山OB・高専広瀬	学院工学部・育英クラブ	FASIX・宮城第一高
11日（日）			
17日（土）			

◆第1試合のオフィシャル 第4試合の若い番号チーム

	若林体育館	宮城野体育館	加美総合体育館
10日（土）	RSCLUB	東北大学	宮城ケヤッキーズ
11日（日）			さ・しの勝者の若い番号
17日（土）			